PËR: Komunën e ______________- Drejtorinë Komunale të Urbanizmit
NGA: ____________________________   
Lënda: Ankesë kundër vendimit për ndalimin e ndërtimit    
Unë, _____________ , në afatin e paraparë paraqes këtë ankesë lidhur me vendimin e Drejtorisë Komunale të Urbanizmit për ndalimin e ndërtimin.   
ARSYETIMI
________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________________________________________________________________
  
_____________________________________________________________________

Andaj, bazuar në të gjitha këto që u thanë më lart, i propozoj komisionit të ankesave që, pas shqyrtimit të të gjitha fakteve dhe provave, të marrë këtë vendim:  
VENDIM  
I. APROVOHET në tërësi si e bazuar ankesa e ____________________ , nga _______________  me adresë në ______________________ .
II. ANULOHET vendimi për ndërprerjen e ndërtimit  me nr. ________________, i datës _______________.
III.LEJOHET ___________________ vazhdimit e ndërtimit sipas lejes së ndërtimit me nr___________.      
_______________________ 

_______________________
(Nënshkrimi)
________________________

________________________ 

